PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação
CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA INGRESSO NO
PET ENGENHARIA MECÂNICA

RESULTADO FINAL

A comissão avaliadora torna público a classificação final do processo seletivo,
referente ao Edital 2024/2.

Categoria A:

Nome  Classificação

Fillipe Atheniel Miranda  1º Colocado

Bernardo Medeiros Vasconcelos  2º Colocado

Augusto Ivizi Buck 3º Colocado

Ana Cláudia Carvalho Dutra  4º Colocada

Luís Felipe Costa Valença Carvalho  5º Colocado

Uberlândia, 27 de fevereiro de 2025.

Comissão Avaliadora.